МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  года с. Ловозеро № /ле/ - ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

«Организация доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов»

на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 11Л2.2020 № 669-ПГ (в редакции постановления

администрации Ловозерского района от 17.01.2024 № 13 - ПГ)

В связи с внесением фактических значений целевых показателей
(индикаторов) за 2024 год в муниципальную программу муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация
доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024
годы, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация доставки
товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
с офаниченными сроками завоза фузов» на 2022-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 11.12.2020 № 669-ПГ
(в редакции постановления администрации Ловозерского района от 17.01.2024
№ 13 - ПГ) (далее-Профамма), изложив Раздел 2 «Основные цели и
задачи Профаммы, целевые показатели (индикаторы) реализации Профаммы»
в следующей редакции:

Голы реализации Программы

Цель, залачи и Ел. Значение показатсла (индикатора)
показатели изм. Ответный Текущий 1 _

(иклик-аторы) год год реализации Программы
I  2022(п+1) I 2023(п4-2) | 2Q24

"•U (") План I факт план ! факт план I
^  1 3 I 4 I 5 I 6 { 7 8 9 iO Г И

Цель: Обеспечение доставки продовольственных и непродовольственных товаров в отдаленные села
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов
Задача: Обеспечить население и организации социальной сферы, находящиеся в отдаленных селах
сельского поселения, необходимыми продовольственными и непродовольственными товарами.

Объем
доставленных

товаров
воздушным

транспортом

148^08325 160Д17 Ш,Ш 174,15855 159Д4е 158.777

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Безык Н.А.

Е.М. Магомаев